Zápis

z 49. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 5. 9. 2006

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů. Omluvena paní Brhelová, paní Škrobánková, pan Vícha.
Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Sedláček a paní Halšková.
Zápisem byla pověřena slečna Sedláčková.

2. Kontrola plnění usnesení z 1.8.
Starosta zaslal dopis na odbor dopravy úřadu Moravskoslezského kraje ohledně úpravy komunikace u pozemku pana Dluhoše.
Starosta zajistil ořez větví na hřbitově.

Starosta zrušil smlouvu mezi zahrádkářským svazem a ČEZ Prodej s.r.o. o nákupu a prodeji elektrické energie pro objekt Moštárna.

Starosta požádal vedoucího odboru finančního a rozpočtového pana Dröslera o uzavření nové smlouvy mezi Statutárním městem Opava a ČEZ Prodej s.r.o. na dodávku elektrické energie v objektu Moštárna.

Starosta informoval zastupitele, že zpravodaj nevyšel pro nedostatek příspěvků od spolků a organizací.

3. Proplacení více prací na opravu středu MČ – rezervní fond
Starosta informoval zastupitele o vícepracích na opravě středu obce, které nebyly v projektu. Zároveň požádal zastupitelé o uvolnění částky 200 000 Kč z fondu rezerv na proplacení těchto víceprací.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o schválení proplacení z rezervního fondu 200 000 Kč na vícepráce: pro: 8.
4. Zpravodaj
Starosta navrhl zastupitelům vydání Sucholazeckého zpravodaje po volbách tj. po 21. říjnu.
Zastupitelstvo bere na vědomí.
5. Zhodnocení posvícení
Starosta informoval zastupitele o průběhu posvícení.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

6. Provoz parkoviště
Starosta požádal zastupitele, aby si připravili návrhy na provoz parkoviště ve středu obce.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

7. Obecní údržbář
Starosta požádal zastupitele o zřízení funkce obecního údržbáře s touto pracovní náplní: sekání obecních travnatých ploch, ořez stromů, údržba obecního úřadu, údržba kulturního zařízení, úklid sněhu apod. Práci údržbáře bude řídit a kontrolovat starosta obce.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o zřízení funkce obecního údržbáře s měsíční odměnou 14 700 Kč a pověřuje starostu o zpracování dohody o pracovní činnosti: pro: 8.
8. Hřbitov - chodníky

Starosta informoval zastupitele o opravě chodníků u hřbitova a o stávajících opravách chodníků v obci na úseku Bala – Hanák, kterou provede TS-Opava.
Zastupitelstvo bere na vědomí.
9. Úprava obecního hřiště před sezónou
Pan Kubín informoval zastupitele o stavu obecního hřiště po úpravě před podzimní fotbalovou sezonou.

Zastupitelstvo bere na vědomí.

10. Interpelace zastupitelů

10.1 Starosta informoval zastupitele o nutnosti vyplnit zatravňovaní panely na ploše u hřbitova prosívkou. 
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o vyplnění zatravňovacích panelů na ploše u hřbitova prosívkou: pro: 8.
10.2 Starosta informoval zastupitele o čerpání rozpočtu obce k 30. 7. 2006.
Zastupitelstvo bere na vědomí.

10.3 Starosta informoval zastupitele o průběhu výběrového řízení na funkci ředitele školy a školky.
Zastupitelstvo bere na vědomí.
10.4 Starosta požádal zastupitele o dodatečné schválení paní Pavlíny Paláčkové do funkce zapisovatelky voleb ve dnech 20. – 21. 10. 2006.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o schválení paní Paláčkové do funkce zapisovatelky voleb ve dnech 20. – 21. 10. 2006: pro: 8.
10.5 Paní Satková informovala zastupitelstvo o možném protékání střechy v kulturním zařízení.

Zastupitelstvo pověřuje starostu zajistit případnou opravu střechy.
Zapsala: Lucie Sedláčková


Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce
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Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 49. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 5. 9. 2006
Zastupitelstvo schvaluje:

- proplacení z rezervního fondu 200 000 Kč na vícepráce. 
- zřízení funkce obecního údržbáře s měsíční odměnou 14 700 Kč
- vyplnění zatravňovacích panelů na ploše u hřbitova prosívkou.
- paní Paláčkovou do funkce zapisovatelky voleb ve dnech 20. – 21. 10. 2006.
Zastupitelstvo bere na vědomí:
- vydání Sucholazeckého zpravodaje po volbách tj. po 21. říjnu.
- zprávu o průběhu posvícení.
- požadavek na připravení návrhů na provoz parkoviště ve středu obce.
- opravu chodníků u hřbitova a o stávajících opravách chodníků v obci na úseku Bala – Hanák, kterou provedou TS-Opava.
- informaci o stavu obecního hřiště po úpravě před podzimní fotbalovou sezonou.

- čerpání rozpočtu k 30.7.2006.
- průběh výběrového řízení na funkci ředitele školy a školky.
Zastupitelstvo pověřuje:

- starostu zpracovat dohodu o pracovní činnosti.

- starostu zajistit případnou opravu střechy.

Zapsala: Lucie Sedláčková
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